
 

BASIN BÜLTENİ                              13 Mayıs 2026 

Gürok Grup’tan Engelliler Haftası’na Anlamlı Dokunuş 

Engelliler Haftası kapsamında Gürok Grup sponsorluğunda Bahattin Çini Özel Eğitim Meslek 

Okulu’nda düzenlenen “Biricik Renkler Panayırı”nda öğrenciler doyasıya eğlendi. Yüz boyama, 

pamuk şeker, patlamış mısır ve çeşitli etkinliklerin yer aldığı renkli etkinlikte çocuklar unutulmaz 

anlar yaşadı. 

Kütahya’dan dünyaya uzanan güçlü markalarıyla yoluna devam eden Gürok Grup, toplumsal 

sorumluluk anlayışıyla kente katkı sunmayı sürdürüyor. Engelliler Haftası kapsamında Bahattin Çini 

Özel Eğitim Meslek Okulu’nda düzenlenen “Biricik Renkler Panayırı”, Gürok Grup’un sponsorluğuyla 

gerçekleşti. Etkinliğe Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat da katılarak 

çocuklarla bir araya geldi. 

Şenlik havasında geçen etkinlikte okul bahçesindeki renkli stantlarla öğrenciler neşe dolu bir gün 

geçirdi. Okul yönetimi, öğretmenler, veliler ve davetlilerin katılımıyla sıcak bir atmosferde 

gerçekleşen program, çocukların coşkulu katılımıyla renklendi. 

“Hepimiz biriciğiz ve birlikteyiz”  

Etkinlikte konuşan Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, şunları söyledi:  

“Öncelikle bu güzel etkinlikte emeği geçen öğretmenlerimize ve katkı sunan herkese gönülden teşekkür 

ediyorum. Bugün burada bir kez daha görüyorum ki her çocuğun kendine özgü bir ışığı, bir yeteneği ve çok 

özel bir dünyası var. Aslında hepimizi biricik yapan da tam olarak bu farklılıklarımız. Birbirimize 

benzediğimiz için değil; farklı renklerimizle, farklı hikâyelerimizle ve farklı yeteneklerimizle hayatı daha 

güzel, daha anlamlı hale getiriyoruz. Engelliler Haftası da bugünkü etkinlik de bize bunu bir kez daha 

hatırlatıyor: Hepimiz biriciğiz ve birlikteyiz. Burada sizlerle olduğum için çok mutluyum; geldiğim andan 

itibaren de çocuklarımızın enerjisi beni çok etkiledi. O samimiyet, o içten mutluluk aslında her şeyi çok 

güzel anlatıyor. Ben, hayatın her alanında kapsayıcılığın ve fırsat eşitliğinin çok kıymetli olduğuna 

inanıyorum. Özellikle çocukların kendilerini özgürce ifade edebildiği, mutlu ve değerli hissedebildiği 

ortamların çoğalmasını çok önemsiyorum. Bunun için Gürok Grup olarak öğrencilerimize 2 yıldır staj ve 

istihdam olanağı sağlıyoruz. Bu desteğimiz önümüzdeki dönemde de artarak devam edecek. Umarım 

bugün de çocuklarımız bol bol eğlenir, güzel anılar biriktirirler.” 

Gürok Grup ve Esin Güral Argat’a teşekkür 

Okul öğrencilerinin hazırladığı ebru tablosunu Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral 

Argat’a hediye eden Bahattin Çini Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü Mehtap Kınalıbaş ise şunları 

söyledi: “Biricik Renkler Panayırı’nın çocuklarımız için böylesine neşeli ve unutulmaz bir güne 

dönüşmesinde katkı sunan Gürok Grup’a ve Sayın Esin Güral Argat’a gönülden teşekkür ediyoruz. Kendileri 

yalnızca bugün yanımızda olmadılar; öğrencilerimizin geleceğine dokunan destekleriyle de her zaman çok 

kıymetli bir dayanışma örneği sergiliyorlar. Bu anlamda Kütahya’da bir ilki gerçekleştirerek 2 yıldır 

öğrencilerimize staj ve istihdam kapılarını açtıkları için çok mutluyuz. Çocuklarımızın sosyal hayata daha 

güçlü katılabilmesi ve geleceğe umutla bakabilmeleri adına kurulan bu bağın bizim için anlamı büyük.” 



 

 

Gürok Grup Hakkında        

Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda; sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim ürünleri 

sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza atıyoruz. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş modelimizle bugün 

Türkiye’nin önde gelen özel sektör gruplarından biri konumundayız. Grubumuz; sofra camında dünyanın beşinci büyük 

üreticisi LAV ve LAV HORECA, cam ambalaj alanında GCA ve GCA Spirits; turizmde Ali Bey Hotels & Resorts, JOALI 

Maldives, JOALI BEING ve BIJAL; yapı ve içecek alanında Gürok Kiremit, AVOYA ve Lapis Yapı’nın yanı sıra üretim 

süreçlerini ileri mühendislik çözümleriyle destekleyen RYG Makine’den oluşan geniş bir ekosisteme sahiptir. Gürok Grup, 

bugün 3 kıtada 5.000 kişiye istihdam sağlamakta ve ürünlerini 140’tan fazla ülkeye ihraç etmektedir. 
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